
Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 1 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Šetka Zdeněk MUDr. a Šetková Jarmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Šetka Zdeněk MUDr. a Šetková Jarmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 2 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Bartáčková Zdeňka Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Bartáčková Zdeňka Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 3 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Vinšová Hana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Vinšová Hana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 4 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Zimmelová Alena MUDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Zimmelová Alena MUDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 5 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kuncová Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kuncová Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 6 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Zadníčková Milana Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Zadníčková Milana Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 7 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hanzlíková Tereza 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hanzlíková Tereza 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 8 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Čábelka Lubomir a Čábelková Elena 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Čábelka Lubomir a Čábelková Elena 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 9 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Svoboda Václav Ing. a Svobodová Vlasta 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Svoboda Václav Ing. a Svobodová Vlasta 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 10 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Nosák Philipp 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Nosák Philipp 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 11 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Novák Michal 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Novák Michal 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 12 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Pěknice Václav a Pěknicová Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Pěknice Václav a Pěknicová Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 13 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Poláčková Renata 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Poláčková Renata 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 14 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Pěknicová Karolina Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Pěknicová Karolina Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 15 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Gregoriades Zdeněk Ing. a Gregoriadesová Jitka Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Gregoriades Zdeněk Ing. a Gregoriadesová Jitka Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 16 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Viktorin Věra MUDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Viktorin Věra MUDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 17 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Keclík Jiří Ing. a Keclíková Jaroslava 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Keclík Jiří Ing. a Keclíková Jaroslava 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 18 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Hazdra Jan Ing. a Hazdrová Iva RNDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Hazdra Jan Ing. a Hazdrová Iva RNDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 19 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Křikava Ivan 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Křikava Ivan 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 20 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Rálek Tomáš 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Rálek Tomáš 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 21 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hátle Jiří 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hátle Jiří 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 22 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 23 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Mlynaříková Bohumila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Mlynaříková Bohumila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 24 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hejl Jan 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hejl Jan 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 25 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Baxová Ludmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Baxová Ludmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 26 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kopejska Drahomír 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kopejska Drahomír 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 27 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Solarová Marie 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Solarová Marie 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 28 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Svobodová Martina a Šamořil Karel Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Svobodová Martina a Šamořil Karel Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 29 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kornienko Tomáš Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kornienko Tomáš Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 30 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Kornienko Tomáš Ing. a Kornienková Petra Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Kornienko Tomáš Ing. a Kornienková Petra Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 31 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Knoblochová Ivana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Knoblochová Ivana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 32 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Ausburher Daniel a Ausburherová Šárka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Ausburher Daniel a Ausburherová Šárka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 33 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 34 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Moravec Jaroslav 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Moravec Jaroslav 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 35 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Poucha Jindra Ing. a Pouchová Jarmila Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Poucha Jindra Ing. a Pouchová Jarmila Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 36 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Mikeš Milan Mgr. Bc. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Mikeš Milan Mgr. Bc. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 37 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Toušek Miloslav a Toušková Marta Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Toušek Miloslav a Toušková Marta Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 38 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Růžičková Lena 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Růžičková Lena 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 39 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Šulca Elína 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Šulca Elína 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 40 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hořínek Marek 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hořínek Marek 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 41 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Fialová Jana Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Fialová Jana Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 42 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Křížková Bohuslava Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Křížková Bohuslava Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 43 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Koníček Vladimír Ing. a Koníčková Natálie Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Koníček Vladimír Ing. a Koníčková Natálie Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 44 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Bareš Martin JUDr. a Barešová Petra Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Bareš Martin JUDr. a Barešová Petra Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 45 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Alexová Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Alexová Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 46 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Němec Albert Ing. a Němcová Blanka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Němec Albert Ing. a Němcová Blanka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 47 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Richterová Lenka Mgr. a Richterová Marie Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Richterová Lenka Mgr. a Richterová Marie Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 48 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Augustín Martin a Augustínová Eva Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Augustín Martin a Augustínová Eva Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 49 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Bláhová Andrea 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Bláhová Andrea 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 50 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kovaříková Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kovaříková Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 51 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Krymláková Růžena a Krymlák František a Krymlák Luboš 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Krymláková Růžena a Krymlák František a Krymlák Luboš 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 52 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hrabák Jiří Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hrabák Jiří Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 53 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kuldan Lukáš 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kuldan Lukáš 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 54 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 55 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Michálek Petr a Michálková Hana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Michálek Petr a Michálková Hana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 56 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Lipšanský Jan a Lipšanská Daniela 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Lipšanský Jan a Lipšanská Daniela 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 57 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Zavřel Jan Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Zavřel Jan Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 58 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Pospíšilová Jiřina Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Pospíšilová Jiřina Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 59 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Staszková Ludmila Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Staszková Ludmila Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 60 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Kraus Jiří Ing. a Krausová Bohumila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Kraus Jiří Ing. a Krausová Bohumila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 61 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Lenc Karel a Lencová Karla 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Lenc Karel a Lencová Karla 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 62 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Doležal Pavel Ing. a Doležalová Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Doležal Pavel Ing. a Doležalová Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 63 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 64 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Brouček Martin 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Brouček Martin 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 65 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Vároš Miroslav a Várošová Jana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Vároš Miroslav a Várošová Jana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 66 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Blinov Anton a Blinova Nina 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Blinov Anton a Blinova Nina 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 67 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 68 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Hromádka Tomáš Mgr. a Hromádková Tereza Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Hromádka Tomáš Mgr. a Hromádková Tereza Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 69 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Terzijský Marcel Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Terzijský Marcel Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 70 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Kubíková Jitka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Kubíková Jitka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 71 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Rýzner Tomáš 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Rýzner Tomáš 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 72 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Černíková Kateřina Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Černíková Kateřina Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 73 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Chernyak Vyacheslav a Kushnir Lyubov 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Chernyak Vyacheslav a Kushnir Lyubov 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 74 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Pintr Vojtěch 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Pintr Vojtěch 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 75 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Suk Miloš a Suková Jarmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Suk Miloš a Suková Jarmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 76 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Černá Kateřina 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Černá Kateřina 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 77 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Stavební bytové družstvo POKROK 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Stavební bytové družstvo POKROK 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 78 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Strach Vladimír a Strachová Ivana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Strach Vladimír a Strachová Ivana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 79 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Tauchmanová Iveta 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Tauchmanová Iveta 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 80 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Novák Matěj 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Novák Matěj 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 81 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Ráchlíková Marcela 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Ráchlíková Marcela 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 82 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Frko Pavol a Frková Radka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Frko Pavol a Frková Radka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 83 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Burkhardt Michal a Burkhardtová Blanka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Burkhardt Michal a Burkhardtová Blanka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 84 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Nekolný Michal Bc. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Nekolný Michal Bc. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 85 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Hejduk Stanislav 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Hejduk Stanislav 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 86 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Filipová Jitka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Filipová Jitka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 87 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Jičinský Jakub, Jičinský Jan a Jičinský Jaroslav Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Jičinský Jakub, Jičinský Jan a Jičinský Jaroslav Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 88 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Švamberk Zdeněk a Švamberková Miluše 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Švamberk Zdeněk a Švamberková Miluše 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 89 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Církvová Ludmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Církvová Ludmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 90 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Kubelík Petr Ph.D. a Kubelíková Alžběta DiS. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Kubelík Petr Ph.D. a Kubelíková Alžběta DiS. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 91 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Rishko Vasyl a Rishko Mar'Yana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Rishko Vasyl a Rishko Mar'Yana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 92 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Tichý Jan 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Tichý Jan 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 93 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Římal Vladislav Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Římal Vladislav Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 94 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Vernerová Tereza Mgr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Vernerová Tereza Mgr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 95 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Kořenář Václav Ing. CSc. a Kořenářová Ludmila Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Kořenář Václav Ing. CSc. a Kořenářová Ludmila Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 96 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Brtnická Jana a Brtnický František 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Brtnická Jana a Brtnický František 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 97 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Spilková Markéta 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Spilková Markéta 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 98 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Sedlák Martin Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Sedlák Martin Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 99 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Hoza Tomáš Ing. a Hozová Vladimíra Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Hoza Tomáš Ing. a Hozová Vladimíra Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 100 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Volfová Marie 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Volfová Marie 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 101 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Petrášková Ladislava 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Petrášková Ladislava 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 102 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Duben Jan a Dubnová Jana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Duben Jan a Dubnová Jana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 103 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Čechová Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Čechová Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 104 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Vandas Marek RNDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Vandas Marek RNDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 105 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Vachel Václav 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Vachel Václav 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 106 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Olejníková Marie 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Olejníková Marie 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 107 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Martiška Jiří 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Martiška Jiří 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 108 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Veselý Zdeněk PhDr. CSc. a Veselá Jitka PhDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Veselý Zdeněk PhDr. CSc. a Veselá Jitka PhDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 109 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Skalický Jiří a Skalická Jana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Skalický Jiří a Skalická Jana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 110 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Kořínek Josef a Kořínková Ludmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Kořínek Josef a Kořínková Ludmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 111 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Potácel Jan Ing. a Potácelová Irena MUDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Potácel Jan Ing. a Potácelová Irena MUDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 112 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Škábová Nicol 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Škábová Nicol 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 113 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Štědronská Šárka a Justyán Petr 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Štědronská Šárka a Justyán Petr 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 114 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Steinbach Ivan a Steinbachová Věra 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Steinbach Ivan a Steinbachová Věra 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 115 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Javůrek Josef a Javůrková Marie 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Javůrek Josef a Javůrková Marie 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 116 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Svačinka Martin 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Svačinka Martin 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 117 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Volencová Hana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Volencová Hana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 118 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Spousta Miroslav a Spoustová Jitka Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Spousta Miroslav a Spoustová Jitka Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 119 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Burgerová Kristýna a Kozárik Ondřej 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Burgerová Kristýna a Kozárik Ondřej 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 120 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Řeháková Jarmila 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Řeháková Jarmila 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 121 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Tarantová Miroslava 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Tarantová Miroslava 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 122 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Votýpková Helena 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Votýpková Helena 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 123 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Jírovcová Gabriela 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Jírovcová Gabriela 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 124 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Zvěřina Jaroslav Doc. MUDr. CSc. a Zvěřinová Jana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Zvěřina Jaroslav Doc. MUDr. CSc. a Zvěřinová Jana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 125 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Novák Jaroslav a Nováková Libuše 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Novák Jaroslav a Nováková Libuše 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 126 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Gamble Světlana 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Gamble Světlana 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 127 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Bautzová Anna 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Bautzová Anna 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 128 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Schuhmeier Pavel Ing. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Schuhmeier Pavel Ing. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 129 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Pištora Josef 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Pištora Josef 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 130 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Koteljuk Eva 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Koteljuk Eva 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 131 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Švábek Ivan Ing. a Švábková Jitka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Švábek Ivan Ing. a Švábková Jitka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 132 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Chrtová Petra 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Chrtová Petra 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 133 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Lemberka Jiří Mgr. a Lemberková Jitka 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Lemberka Jiří Mgr. a Lemberková Jitka 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 134 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Svobodová Marcela 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Svobodová Marcela 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 135 

 G 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: SJM Koukolík František MUDr. a Koukolíková Hana MUDr. 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

SJM Koukolík František MUDr. a Koukolíková Hana MUDr. 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 



Hlasovací listina per rollam: dotace NZÚ 136 

 3+1 
Vlastník/vlastníci bytové jednotky: Motyková Jaroslava 

 

Vážení vlastníci,  

s využitím možnosti hlasování formou „per rollam“ (Čl. VI, odst. 8 našich stanov) si Vás tímto dovolujeme 

požádat o aktivní účast na hlasování o níže uvedeném návrhu. Lhůta pro vyjádření se k tomuto návrhu činí 

15 dnů od doručení návrhu usnesení, tedy nejpozději do 23. 8. 2020. 

Záměr hlasování: Dostali jsme od pana Mgr. Koudely nabídku firmy Archenergy s.r.o, která by pro náš bytový 

dům mohla dodatečně vyřídit dotaci na provedenou revitalizaci našeho bytového domu v programu Nová 

zelená úsporám. Částka, kterou může náš objekt zpětně obdržet, nemusí být zanedbatelná. Tuto dotaci lze 

vyřídit nejdéle 2 roky od zahájení stavby. V případě, že by dotace nebyla získána, nebudeme platit žádné 

finanční prostředky. Podání žádosti je podmíněno souhlasem vlastníků byt. jednotek, proto se v této době 

na Vás obracíme s žádostí o souhlas s touto akcí formou korespondenčního hlasování per rollam, které nám 

umožňují použít naše stanovy. Prosíme tedy o vyplnění tohoto dotazníku s vyjádřením Vašeho 

souhlasu/nesouhlasu s podáním žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám.  

 

Usnesení hlasování: Vlastník/vlastníci souhlasí s podáním žádosti o podporu realizace 

revitalizace bytového domu Rakovského 3160-65, Praha 4 z dotačního programu "Nová 

zelená úsporám 2016 - bytové domy (2. výzva)" na Státní fond životního prostředí." 

Křížkem zaškrtněte Vaši volbu hlasování: 

ANO  NE  ZDRŽEL  
 

Podpis (vlastník - všichni vlastníci – oba manželé) 

Motyková Jaroslava 

 

1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………. 

  



Poučení 

 

Vlastník vyjádří svůj souhlas tím, že, zaškrtne vyjádření své vůle formou: ANO – NE – ZDRŽEL a vlastnoručně 

podepíše listinu obsahující plné znění návrhu usnesení a opatří ji datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 

kdy bylo jeho vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 50 % všech vlastníků. Přijetí 

usnesení (spolu s celým jeho obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit 

vlastníkům jednotek statutární orgán výbor SVJ, a to bez zbytečného odkladu.  

Vyjádření odevzdejte ve lhůtě do  15 dnů od doručení návrhu usnesení členům výboru společenství do 

schránky SVJ ve vchodu 3162/8 v objektu nebo zašlete na adresu společenství. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka ve společném jmění manželů (SJM) byli podepsáni oba 

manželé. V případě, bude-li uveden (podepsán) pouze jeden z manželů, je nutno přiložit „zmocnění 

společného zástupce“ druhého z manželů. Obdobné ustanovení platí i v případě spoluvlastnictví jednotky.  

 

V Praze dne 8. 8. 2020 

 

Za výbor SVJ 

Jitka Spoustová, Tomáš Kornienko a Jan Zavřel  

 

 

 


